
:

主審:Referee

27 1st 22

20 2nd 21 副審:Umpire

23 3rd 9

19 4th 15 ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

OT

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

- - - - - × cap 25 2 8 3 1

× cap 13 0 5 3 2 × 11 0 5 1 2

× 31 7 5 0 2 / 2 0 1 0 0

× 11 0 5 1 4 × 13 0 3 7 5

- - - - - - - - - -

× 18 0 7 4 2 / 9 1 2 2 1

× 2 0 1 0 3 - - - - -

- - - - - / 0 0 0 0 0

/ 0 0 0 0 0 × 5 1 1 0 4

- - - - - - - - - -

- - - - - × 2 0 1 0 1

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

/ 5 1 1 0 1 - - - - -

/ 9 1 3 0 4 - - - - -

合　　　計 9 27 8 18 合　　　計 4 21 13 14

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ　＊印はエントリー変更

16 穂　積  颯　人 16 児　玉  英　寿

18 仲　里  有　人 18 島　田  雅　史

17 大　山  兼　進
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 CNAアリーナ★あきた
秋田県高等学校体育連盟
バスケットボール専門部

89 67

●

ｺｰﾁ

5

8

17 工　藤  璃　空

14

三　村  竜　生

郡　司　　  諒

鈴　木  耀　里

14

10

11

12

北　條  智　也

6

7

15

13

菅　原  駿太郎

明桜高男子バスケットボール部

10

11

12

高　橋  翔　太

半　澤  一　貴

齋　藤  隆　人

半　澤  凌　太

齊藤　　新

5

選手氏名 Name of PlayersNo,

4

9

○

67

川　野　　  健

木　口  雄之亮

選手氏名 Name of Players

4

(秋田県)

(青森県)

小川　裕之

チームＢ

6

7

8

9

15

渡　邊  剛　至

菅　野 　　 瑶13

佐　藤  僚　太

大会名

試合区分

Year    Month    Day     Time

502016  年  6 月  25 日
111NO,

16

県立福島南 県立盛岡南

福島県1位 岩手県1位

チームＡ

水　野  幹　太

89

斉　藤　　　資水　野　愼　也

澁　田  怜　音

永　田  　　渉

大　崎  拓　真

坂　本  佳　太

千　葉  恭　章

畠　山　　  玄

山　口  天　矢

ｺｰﾁ


